中国农药工业协会文件
中农协（2014）27号

关于召开废弃农药包装物回收与农田
生态环境保护培训会议的通知

各相关单位:
为减少废弃农药包装物对农田的污染，探索废弃农药包装物回

收再利用的处理办法，推动农田生态安全管理工作，中国农药工业

协会将于2014年9月15日—19日在海南举办“废弃农药包装物回收与

农田生态环境保护培训会议”。本次会议将针对废弃农药包装物对

生态环境造成的污染问题，邀请行业知名的专家从包装设计、废弃

农药包装物管理、回收再利用等各方面进行分析，并探讨可行性方

案。

为做好会议相关工作，保证会议顺利进行，现将有关情况通知

如下：

一、会议内容
1、现场参观：废弃农药包装物回收项目示范点；

2、认知液体小包装农药和废弃农药包装物对环境安全的影响及

风险（Bruce）；

3、减少废弃农药包装物以及对使用者友好的包装设计理念（拜

耳专家）；

4、废弃农药包装物回收再利用理论及实践（拜耳作物科学亚太

区专家郭井泉博士）；

5、废弃物管理模式和全球废弃物回收系统 （BASF专家）；

6、上海市农技中心先进经验分享；

7、浙江省植保植检局先进经验介绍；

8、讨论：共同探讨在中国处理废弃农药包装物的可行性解决方案；

9、国际先进的农药废弃物管理相关法规；

10、中国废弃农药包装物现状调研报告（农研所金博士）；

会议期间，将于9月17日（全天）举办“农药安全科学使用培训

启动会”和“培训师的培训会议”；9月18日—19日（全天）观摩植

保（中国）协会举办的“大型农民培训会议”。

二、会议组织及媒体支持
主办单位：中国农药工业协会、中国农药工业协会安全科学使

用农药委员会、《中国农药》杂志

协办单位：江苏龙灯博士摩包装材料有限公司

媒体支持：农民日报、中国农药工业网、中国经济时报、农资

导报、中国农资、191农资人网

三、会议时间和地点

报到时间：2014年9月15日9:30-22:00

会议时间：2014年9月16日-9月19日

会议地点： 海南省  博鳌镇  金海岸温泉大酒店

酒店地址：海南省琼海市博鳌金海岸大道8号；电话：0898-

62778888

四、会议事项
（一）会议报名：中国农药工业协会安全科学使用农药委员会

成员单位限1-2人参会。请填写回执表(见附件,可登录“中国农药工

业信息网(www.ccpia.com.cn)” 下载),并于9月1日前发电子邮件或

传真至中国农药工业协会。

（二）会议费：会务费1800元/人（含会议费、资料费、餐费），

现场交费。

（三）会议统一安排住宿，费用自理。会议不安排接站，请参

会代表自行前往。

（四）会务联系人： 付伟  13671251199

                   齐武  18101383008

电话：010-84885067   传真：010-84885255

QQ：1795775441   E-mail:13671251199@163.com

地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼1315室

附件：回执表

                                     中国农药工业协会

二〇一四年七月二十五日

附件：回执表

单位名称

单位地址

联系人 　 联系电话

单位邮编 　 电子邮箱

（以上信息用于发票邮寄，务必填写清楚）

参  会 　人　员　信  息

姓名 性别 职务 电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

是否要求安排住宿：　　　　是(　　)　　否(     )

入住酒店名称 房间类型
价格

（元/天/间）
预定
房间数

入住天数

博鳌镇金海岸
温泉大酒店

主楼：单间、标准间 400元（含早餐）

  副楼：单间、标准间   280元（含早餐）

博鳌锦江温泉
大酒店

单间、标准间 220元（含早餐）

注：1、由于名额限制，请各位代表于9月1日前报名，以便会务组安排观摩车辆、住
宿等。

2、海南省琼海锦江温泉大酒店（地址：琼海市博鳌金海岸大道1号；电话：
0898-62778588；）海南省博鳌镇金海岸温泉大酒店（海南省琼海市博鳌金海岸大道8
号；电话0898-62778888）。